
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

01.05.2024 селище Ємільчине № 37___

Про розроблення Програми
розвитку культури Ємільчинської
селищної територіальної громади на
2024-2028 роки

Відповідно  до пунктів 19, 20 частини 4 статті 42, до пункту 22 частини першої статті
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись рішенням селищної
ради від 07.02.2024 року № 3132 «Про затвердження Порядку розроблення, виконання,
моніторингу місцевих програм та звітності про їх виконання», з метою удосконалення
мистецьких просторів, розширення функціональності музейних установ, забезпечення рівного
доступу до якісних культурних послуг населення громади, сприяння мистецькій освіті,
сприяння розвитку творчої особистості та реалізації культурного самовираження населення
громади, ефективного та планового використання видатків бюджету Ємільчинської селищної
територіальної громади на культуру та мистецтво селищна рада

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Розробити проєкт Програми розвитку культури Ємільчинської селищної територіальної
громади на 2024-2028 роки (далі-Програма).

2. Визначити розробником та відповідальним виконавцем Програми відділ культури та
туризму Ємільчинської селищної ради.

3. Розробнику Програми в термін до 10.05.2024 підготувати  проєкт Програми та винести на
громадське обговорення концепції Програми через офіційний сайт Ємільчинської селищної
ради.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника селищного голови
Ольгу ОНИЩУК.

Перший заступник
селищного голови Олександр  РОМАНЮК


